
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

103. jednání datum konání:
07.06.2021

 
čís. RMC/103/1/1848/21 - RMC/103/9/1854/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/1/1848/21
ze dne 07.06.2021

Žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na
vydání publikace "Péťa potřebuje pomoc..." - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace "Péťa
potřebuje pomoc..."

2. schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "Péťa potřebuje pomoc..." formou objednávky publikace v
celkové hodnotě 7.505,- Kč vč. DPH

3. ukládá

informovat žadatele, VI - Nakladatelství s.r.o., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
zapojení MČ Praha 20 do projektu "Péťa potřebuje pomoc..."

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.06.2021

4. ukládá

objednat u žadatele, IV - Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130 00, IČO: 275
85 948, publikace "Péťa potřebuje pomoc..." a dodat grafické podklady pro zpracování inzerce



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v publikaci "Péťa potřebuje pomoc...." za účelem propagace Chvalského zámku a Kulturního
centra Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.06.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Mgr. Petr Měšťan, Starosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2271/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/10/1855/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2021 - zařazení
finančních prostředků (dar) do rozpočtu městské části ve výši 130,0
tis. Kč - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2021

zařazení finančních prostředků (dar) do rozpočtu městské části

ve výši 130,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2294/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/11/1856/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na úhradu nákladů vzniklých s výkonem sociálně-právní
ochrany dětí pro rok 2021 ve výši 1 514,0 tis. Kč - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na úhradu nákladů vzniklých s výkonem sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2021

ve výši 1 514,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2295/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/12/1857/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na výkon sociální práce pro rok 2021 ve výši 1 380,6 tis.
Kč - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na výkon sociální práce pro rok 2021

ve výši 1 380,6 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2297/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/13/1858/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 50,0 tis. Kč (dar -
hasiči) - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 50,0 tis. Kč (dar - hasiči)

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2298/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/14/1859/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na
přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ve výši 80,0 tis. Kč -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy na přípravu a zkoušky
zvláštní odborné způsobilosti

ve výši 80,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2316/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/15/1860/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2021 - poskytnutí
neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a
sociálních věcí na odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti
s výkonem povolání v období epidemie koronaviru ve výši 531,2 tis. Kč
- (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem povolání v období
epidemie koronaviru

ve výši 531,2 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2315/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/16/1861/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 23,5 tis. Kč (pítko
ke sportovnímu areálu u FZŠ Chodovická) - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (pítko ke sportovnímu areálu u FZŠ
Chodovická

ve výši 23,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2324/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/17/1862/21
ze dne 07.06.2021

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši 1.199.179,95 Kč

- vyřazení majetku FZŠ Chodovická 2250 (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši
104.363,08 Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši
166.787,31 Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši
112.135,06 Kč

- vyřazení majetku MVK Náchodská 754  (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši  5.950,00
Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823 (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši 411.340,67 Kč

- vyřazení majetku KC Votuská 379 (dle zápisu HIK  ze dne 25.5.2021) ve výši  48.064,00 Kč

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.06.2021

3. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.06.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

-  vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/2281/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/18/1863/21
ze dne 07.06.2021

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti
Chvaly v Praze 9 - Horní Počernice - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze 9 - Horní Počernice XX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

2. ukládá

informovat XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2311/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/19/1864/21
ze dne 07.06.2021

Návrh Závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2020 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem Závěrečného účtu za rok 2020 (celoroční hospodaření) bez výhrad. Nedílnou
součástí závěrečného účtu je příloha č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ
Praha 20 za rok 2020, příloha č. 2 - Rozvaha MČ k 31. 12. 2020, příloha č. 3 - Výkaz zisků a
ztráty MČ k 31. 12. 2020, příloha č. 4 - Příloha ÚSC MČ k 31. 12. 2020, příloha č. 5 - Přehled o
peněžních tocích k 31. 12. 2020, příloha č. 6 - Výkaz pro hodnocení rozpočtu k 31. 12. 2020,
příloha č. 7 - Finanční vypořádání se SR a HMP za rok 2020, příloha č. 8 - Rozbor hospodaření
za rok 2020 a příloha č. 9 - Zpráva interního auditu za rok 2020

2. bere na vědomí

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městské části Praha 20 za rok 2020 (viz příloha
č.1)

3. ukládá

vyvěsit na úřední desku Úřadu městské části Praha 20 návrh Závěrečného účtu, aby
byla dodržena lhůta 15 dnů, po kterou musí být návrh Závěrečného účtu před jednáním
Zastupitelstva městské části Praha 20 zveřejněn

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 06.06.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit k projednání návrh Závěrečného účtu za rok 2020 na nejbližší jednání Zastupitelstva
městské části Praha 20

4.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 30.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2286/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/2/1849/21
ze dne 07.06.2021

Žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická
1900, o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic. -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, o souhlas s
čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 194.931,- Kč za účelem pořízení 3 ks
myček pro kuchyňky při třídách v mateřské škole.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900, v celkové výši 194.931,-Kč vč. DPH na pořízení 3 ks myček pro kuchyňky
při třídách v mateřské škole typu: KROMO - DUPLA 50T MONO TM/D PS vč. dopravy, montáže
a stěhování od vybrané firmy - Evžen Procházka, se sídlem Brozánská 164, 190 17 Praha 9
– Vinoř, IČ: 49381288.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s čerpáním finančních prostředků z fondu investic v
celkové výši 194.931,- Kč na pořízení 3 ks myček pro kuchyňky při třídách v mateřské škole.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2290/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/20/1865/21
ze dne 07.06.2021

Odpuštění úhrad nájemného za pronájem prostor sloužících k
podnikání s ohledem na vyhlášení nouzového stavu na území České
republiky - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost spol.  Pekařství Moravec s.r.o. ve věci usnesení č. RMC/90/18/1662/21 ze dne 19.
2. 2021.

2. schvaluje

- jako pronajímatel, odpuštění úhrad nájemného (netýká se záloh na služby) spol. Pekařství
Moravec s.r.o., za užívání prostor sloužících k podnikání za dobu 1/2021 a 2/2021, tj. 2 měsíce,
a to s ohledem na vyhlášení nouzového stavu na základě unesení vlády České republiky ze
dne 30. září 2020 č. 957 a ze dne 14.2.2021 č. 125 z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti
s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ a následných přijatých
karanténních opatření s tímto souvisejících.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- uzavřít Dodatky k nájemním smlouvám č. 2013/120/0034 a č. S/120/15/0033 ve smyslu
tohoto usnesení, dle důvodové zprávy s Pekařstvím Moravec s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2307/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/21/1866/21
ze dne 07.06.2021

Záměr dočasného snížení nájmu za pronájem nebytových prostor
určených k podnikání na adrese Náchodská č.p. 868 v k. ú. Horní
Počernice - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- žádost nájemce nebytového prostoru – provozovny  č. 106  v 1. nadzemním podlaží budovy
Náchodská 868/28 ze smlouvy č. S/120/14/0024.

2. ukládá

- provést kontrolu pronajatého prostoru č. 106  v 1. nadzemním podlaží budovy Náchodská
868/28 za účasti zástupců Rady městské části a zaměstnanců Odboru hospodářské správy
a investic

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 21.06.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2306/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/22/1867/21
ze dne 07.06.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, slečně XXX XXXXXXXX
XXXXXXX na dobu určitou, dne 31. 7. 2021, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu
1.000,- Kč/předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy se slečnou XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 30.07.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- informovat o schválení pronájmu Chvalský zámek p.o.

3.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2291/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/23/1868/21
ze dne 07.06.2021

Pronájem obecního pozemku parc. č. 4280/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku parc. č. 4280/1, druh pozemku – trvalý travní porost o výměře 1410

m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX, na dobu určitou, od
15. 6. 2021 do 31. 12. 2028, za nájemné ve výši 3.525,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 2,50

Kč/m2/rok, jako zahrádku.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2304/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/24/1869/21
ze dne 07.06.2021

Pronájem obecního pozemku parc. č. 4275/9 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku parc. č. 4275/9, druh pozemku – zahrada o výměře 483 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou, od 15. 6. 2021 do

1. 6. 2026, za nájemné ve výši 1.208,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 2,50 Kč/m2/rok, jako
zahrádku.

 - uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2305/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/25/1870/21
ze dne 07.06.2021

Výpůjčka obecních pozemků KN parc. č. 868, KN parc. č. 866 a KN parc.
č. 865 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha. - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecních pozemků KN parc. č. 865 o výměře 1426 m2, druh pozemku ostatní

plocha, způsob využití - zeleň,  parc. č. 866 o výměře 2155 m2, druh pozemku - ostatní plocha,

způsob využití – zeleň a  parc. č. 868 o výměře 6046 m2, druh pozemku - ostatní plocha,
způsob využití – zeleň, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou od 5. 7. 2021
do 9. 7. 2021,  neziskové organizaci The Life Center, Praha 9 – Horní Počernice, za účelem
pořádání herních aktivit pro účastníky anglického příměstského tábora

- uzavření smlouvy o výpůjčce s The Life Center, Praha 9 – Horní Počernice

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce oběma smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 04.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2299/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/26/1871/21
ze dne 07.06.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí finančního daru na pořádání
akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2021" - (2.18)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na částečné pokrytí
nákladů na pořádání akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2021"

2. schvaluje

• poskytnutí finančního daru spolku Mumraj z.s. ve výši 40.000,- Kč na částečné pokrytí
nákladů na pořádání akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2021"

• použití znaku městské části na propagačních materiálech akce
• udělení záštity městské části

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0022

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mumraj z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí daru na částečné pokrytí nákladů na pořádání akce "Zažít město jinak - víkend pro
Horní Počernice 2021"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 701 04
212, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 40.000,- Kč na částečné pokrytí
nákladů na pořádání akce "Zažít město jinak - víkend pro Horní Počernice 2021"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2283/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/27/1896/21
ze dne 07.06.2021

Pořádání akce "DogFest" v Horních Počernicích - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku pana Jakuba Čížka na pořádání akce "DogFest" na území Městské části Praha 20 dne
24.7.2021

2. schvaluje

• konání akce "DogFest" na území MČ Praha 20 dne 24.7.2021 pořádané panem Jakubem
Čížkem, IČ: 75555867, za cenu 80.000,- Kč

• udělení záštity městské části

3. ukládá

učinit panu Jakubu Čížkovi, Pod dálnicí 1237/9, 141 00 Praha 4 - Michle, IČ:
75555867, objednávku na pořádání akce "DogFest" na území MČ Praha 20 dne 24.7.2021
za částku 80.000,- Kč

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.06.2021

4. ukládá

informovat žadatele, pana Jakuba Čížka, IČ: 75555867 o přijatém usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci pořádání akce "DogFest" na území MČ Praha 20 dne 24.7.2021

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.06.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit k projednání a ke schválení smlouvu o výpůjčce obecních pozemků KN parc. č. 785/3
a 785/4, tj. prostranství při ZŠ Ratibořická, za účelem dočasného užívání obecních pozemků
na akci DogFest, která se uskuteční 24.7.2021

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.06.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2285/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/3/1850/21
ze dne 07.06.2021

Podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ na rekonstrukci
dětského hřiště Lhotská - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového řízení "Oranžové hřiště"
na rekonstrukci dětského hřiště v ulici Lhotská

2. ukládá

podat žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ v rámci grantového řízení "Oranžové hřiště" na
rekonstrukci dětského hřiště v ulici Lhotská

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.07.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2284/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/31/1875/21
ze dne 07.06.2021

ZŠ Stoliňská-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 - (2.23)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola, Praha 9-Horní Počernice, Stoliňská 823 za rok 2020 na základě
předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k 31.12.2020,
výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k 31.12.2020,
inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 41.580.985,64 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 112.464,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 41.475.658,74 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 107.100,92 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 110.689,98 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 110.689,98 Kč následovně:

Fond odměn 80% tj.   88.551,- Kč

Rezervní fond 20% tj.   22.138,98 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2280/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/32/1876/21
ze dne 07.06.2021

ZŠ Ratibořická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 - (2.24)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola, Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická 1700 za rok 2020
na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k
31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k
31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 51.814.579,35 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 162.000,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 51.814.522,38 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 48.586,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 113.470,97 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 113.470,97 Kč následovně:

Rezervní fond 50% tj. 56.735,49 Kč

Fond odměn 50%   tj.  56.735,48 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2279/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/33/1877/21
ze dne 07.06.2021

ZŠ a MŠ Spojenců-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 -
(2.25)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola a Mateřská škola, Praha 9-Horní Počernice, Spojenců 1408  za
rok 2020 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha
k 31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek
k 31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 21.735.820,16 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 67.585,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 21.613.843,88 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 189.561,28 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 189.561,28 Kč následovně:

Fond odměn 35% tj.  66.346,45 Kč

Rezervní fond 65% tj. 123.214,83 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2278/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/34/1878/21
ze dne 07.06.2021

MŠ Chodovická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 - (2.26)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Mateřská škola, Praha 9-Horní Počernice, Chodovická 1900 za rok 2020
na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k
31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k
31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 36.202.146,90 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 68.805,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 35.900.083,77 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši  54.605,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 316.263,13 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 316.263,13 Kč následovně:

Rezervní fond  50% tj.   158.131,63 Kč

Fond odměn  50% tj.   158.131,50 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2276/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/35/1879/21
ze dne 07.06.2021

MŠ U Rybníčku-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 - (2.27)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Mateřská škola" U Rybníčku", Praha 9-Horní Počernice, Křovinovo nám. 115 za
rok 2020 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha
k 31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek
k 31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 14.298.660,62 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 21.950,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 14.235.062,79 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 2.000,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 83.547,83 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 83.547,83 Kč následovně:

Fond odměn  80% tj.    66.838,- Kč

Rezervní fond  20%  tj.  16.709,83 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2275/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/36/1880/21
ze dne 07.06.2021

FZŠ Chodovická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 - (2.28)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Fakultní základní škola Praha 9-Horní Počernice, Chodovická 2250 za rok 2020
na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k
31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k
31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 45.790.104,65 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 373.476,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 45.625.957,89 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 303.210,16 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 234.412,6 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 234.412,60 Kč následovně:

Fond odměn  60% tj.   164.146,76,00 Kč

Rezervní fond  40% tj.   70.265,84 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2272/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/37/1881/21
ze dne 07.06.2021

Dům dětí a mládeže-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 -
(2.29)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže za rok 2020 na základě
předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k 31.12.2020,
výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k 31.12.2020,
inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 10.662.364,12 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.125,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 10.632.120,15 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 je 31.368,97 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 31.368,97 Kč následovně:

Rezervní fond  100% tj.  31.368,97 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2270/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/38/1882/21
ze dne 07.06.2021

Chvalský zámek-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 - (2.30)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku příspěvkové organizace Chvalský zámek, příspěvková organizace za rok 2020
na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k
31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k
31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 9.107.396,93 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.570.155,68 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 8.743.254,87 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.497.744,23 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 snížený o odvod do rozpočtu zřizovatele v částce 159.005,-
Kč je 277.548,51 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 277.548,51 Kč následovně:

Fond odměn  20% tj.  55.510,- Kč

Rezervní fond  80% tj. 222.038,51 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

bod jednání: BJ/2273/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/39/1883/21
ze dne 07.06.2021

KC Horní Počernice-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020 -
(2.31)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Kulturního centra Horní Počernice za rok 2020 na základě předložených
podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k 31.12.2020, výkaz zisku a
ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k 31.12.2020, inventarizace
rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 9.099.811,11Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 84.968,80 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 8.978.865,29 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 17.632,41 KČ.

Hospodářský výsledek za rok 2020 snížený o odvod do rozpočtu zřizovatele v částce 116.191,-
Kč je 72.091,21 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 72.091,21 Kč následovně:

Fond odměn  20% tj.  14.419,- Kč

Rezervní fond 80% tj. 57.672,21 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a  o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

bod jednání: BJ/2274/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/4/1851/21
ze dne 07.06.2021

Projednání záměru zřízení Jednotky dobrovolných hasičů městské části
Praha 20 (Jednotka požární ochrany nezařazená - JPON) - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. se seznámila

s předloženými informacemi a podklady za účelem zřízení jednotky dobrovolných hasičů
městské části Praha 20.

2. ukládá

Mgr. Petrovi Měšťanovi, starostovi, aby předložil projednané podklady ke zřízení jednotky
dobrovolných hasičů městské části Praha 20 na nejbližší zasedaní ZMČ k projednání a vyslovení
stanoviska ZMČ k tomuto záměru.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 21.06.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Vedoucí kanceláře úřadu
René Krchňák, Referent krizového řízení

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
Mgr. Petr Měšťan, Starosta

bod jednání: BJ/2308/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/40/1884/21
ze dne 07.06.2021

Místní veřejná knihovna-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2020
- (2.32)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Místní veřejné knihovny, Praha 9-Horní Počernice, Náchodská 754 za rok 2020
na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 - rozvaha k
31.12.2020, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020, příloha k 31.12.2020, přehled pohledávek k
31.12.2020, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2020

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 6.258.708,30 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 0,00 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 5.864.103,97 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0,00 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2020 snížený o odvod do rozpočtu zřizovatele v částce 55.790,-
Kč je 338.814,33 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 338.814,33 Kč následovně:

Rezervní fond  80% tj.   271.051,33 Kč

Fond odměn  20% tj.   67.763,-  Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 a o
schválení účetní závěrky za rok 2020 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Ing. Zbyněk Římal, Člen rady

bod jednání: BJ/2277/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/41/1886/21
ze dne 07.06.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Rodinný dům Na Svěcence na
poz. p. č. 3709/3, 3706 a 3707 Horní Počernice“ - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Rodinný dům Na Svěcence na poz. p. č. 3709/3, 3706 a 3707 Horní
Počernice“, v rozsahu projektové dokumentace vypracované AIR ateliér s.r.o., z ledna 2021.

2. schvaluje

- pronájem části pozemků p. č. 3725/2 o celkové výměře 34 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Na Svěcence)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2300/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/42/1887/21
ze dne 07.06.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Samoobslužné mycí boxy
Horní Počernice“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Samoobslužné mycí boxy Horní Počernice v rozsahu projektové
dokumentace vypracované Regionprojekt s.r.o. z ledna 2021

2. schvaluje

- pronájem části pozemku p. č. 4025/2 o celkové výměře 26 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s PerfectWash s.r.o.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(mycí boxy)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2302/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/43/1888/21
ze dne 07.06.2021

Stanovisko k umístění stavby „Revitalizace Náprstkova muzea -
centrální depozitář Náprstkova muzea“ na poz. p. č. 4046/1, par. č.
4046/33 Horní Počernice. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Revitalizace Náprstkova muzea - centrální depozitář Náprstkova muzea“
 na poz. p. č. 4046/1, par. č. 4046/33 Horní Počernice, v rozsahu projektové dokumentace
vypracované RADAARCHITEKTI s.r.o, ze září 2020.

2. podmiňuje

vedením staveništní dopravy v obou směrech  pouze od ulice Ve Žlíbku.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (muzeum)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2303/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/44/1889/21
ze dne 07.06.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Novostavba rodinného domu
na poz. p. č. 3598 Horní Počernice“ - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba rodinného domu Horní Počernice na poz. p. č. 3598 Horní
Počernice“, v rozsahu projektové dokumentace vypracované BS projekt s.r.o., z prosince 2020.

2. schvaluje

pronájem části pozemků p. č. 3737 o celkové výměře 17 m2 v k. ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Brdecká)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2314/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/45/1891/21
ze dne 07.06.2021

Smlouva o zpracování osobních údajů MHMP + dodatek č. 1 - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s podpisem smlouvy o zpracování osobních údajů hl. m. Prahy INO/54/11/020549/2021 a

dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. DOT/54/11/020213/2020

2. ukládá

podepsat

- smlouvu o zpracování osobních údajů č. INO/54/11/020549/2021

-  dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. DOT/54/11/020213/2020

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 08.06.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
bod jednání: BJ/2301/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/46/1892/21
ze dne 07.06.2021

ANALÝZA RIZIK k DÚR k záměru "Pražský okruh D0, stavba 510
Satalice – Běchovice; zkapacitnění" z 2017/2018; Doplnění odvolání
zastupitelky Karly Polydorové k již podanému odvolání proti
rozhodnutí o umístění stavby „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511
Běchovice – dálnice D1“ - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že materiál "ANALÝZA RIZIK  k DÚR  záměru "Pražský okruh D0, stavba 510 Satalice
- Běchovice; zkapacitnění" z 2017/2018 nebyla ŘSD nikdy oficiálně vydána v čistopise a není
relevantním podkladem k aktuální konsolidované DÚR  k záměru z února 2020.

V rámci projednávání konsolidované DÚR z února 2020 a na základě nových průzkumů byly
zjištěny nové poznatky (připomínky IPRu, prostupnost územím, hluk, odvodnění .....) a proto
ŘSD zpracovává nové kapacitní posouzení a aktualizovanou studii bezpečnosti a analýzy rizik.

2. bere na vědomí

informaci, že paní zastupitelka Karla Polydorová zaslala doplnění k již podanému odvolání proti
rozhodnutí o umístění stavby "Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice - dálnice D1".

3. konstatuje, že

RMČ Praha 20 již nebude doplňovat své odvolání proti rozhodnutí o umístění stavby "Silniční
okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice - dálnice D1", neboť podané odvolání považuje za
dostatečné.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit prezentaci nového kapacitního posouzení a aktualizované studie analýzy bezpečnosti
a rizik ke konsolidované DÚR 2020 radním MČ Praha 20 poté, co ji ŘSD dokončí. 

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 30.09.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2287/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/47/1895/21
ze dne 07.06.2021

Dopravně inženýrské opatření související s demolicí mostu ev. č.
X-503 - Božanovská - uzavírka dálnice D11 ve dnech 24. - 25. 7. 2027 -
(3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o úplné uzavírce dálnice D11 do exitu 8 (Jirny) od soboty 24. 7. od 17 hodin do
neděle 25. 7. do 9 hodin ráno kvůli demolici mostu Božanovská.

Objízdné trasy:

Individuální automobilová doprava

- směr Hradec Králové: D0 - D10 - II/611 - D11 (exit 8)

- směr Praha: výjezdová větev D11 (exit 8 vlevo) - II/611 - Náchodská pro směr do centra
a ulice Ve Žlíbku pro směr na D10

Nákladní doprava do 12 t

- směr Hradec Králové: D0 - D10 - II/101 - II/611 - D11 (exit 8)

- směr Praha: výjezdová větev D11 exit 8 vlevo -- II/611 - II/101 - D10 - D0

Nákladní doprava nad 12 t

- směr Hradec Králové: D0 - D10 (exit 40) - I/38 - D11 (exit 38)

- směr Praha: D11 (exit 39) - I/38 - D10 (exity 39 a 40) - D10 a dále dle stávajícího značení.

2. žádá

Radu hl. m. Prahy, aby zajistila neprodleně po demolici dosavadního mostu ev. č. X-503
výstavbu mostu nového



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

kontinuálně informovat veřejnost o probíhajících pracích souvisejících s demolicí a výstavbou
mostu Božanovská

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2282/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/5/1852/21
ze dne 07.06.2021

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 ve II. pololetí roku 2021 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20: 2.7., 23.7., 27.8., 10.9., 24.9., 8.10., 22.10.,
5.11., 19.11., 3.12., 17.12.2021    

- plánované termíny jednání ZMČ Praha 20: 20.9. a 20.12.2021

2. ukládá

zveřejnit plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 14.06.2021

3. ukládá

předložit plánované termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 jako informaci na nejbližším zasedání
ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 21.06.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2317/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/51/1890/21
ze dne 07.06.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 3827 za účelem provedení
komunikačního napojení stavby - "Novostavba garáže na p. č. 2969
Horní Počernice" - (3.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• pronájem části pozemku p. č. 3827 o celkové výměře cca 30,8 m2 v k. ú. Horní Počernice,
za účelem provedení komunikačního napojení stavby - "Novostavba garáže na p. č. 2969
Horní Počernice" na dobu určitou od 8. 6. 2021 do 5. 7. 2021

• uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXX XXXXXX XXX

2. ukládá

předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám (komunikační napojení
"Novostavba garáže na p. č. 2969 Horní Počernice")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2322/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/52/1893/21
ze dne 07.06.2021

Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na podporu závodu
"Mladé Běchovice" - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na 56.
ročník běžeckého závodu  "Mladé Běchovice"

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice" pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0021

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé
Běchovice"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mladé Běchovice, z.s., V potočinách 206, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČ:
02375800, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé Běchovice"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/2269/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/53/1872/21
ze dne 07.06.2021

Zajištění předběžného vyjádření OŽPD k záměru malby na fasádu MVK
- (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o stavu realizace malby na fasádu MVK dle vítězného projektu v rámci
participativního rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2020.

2. ukládá

OHSaI, aby se obrátil na místně příslušný silniční správní úřad, tj. zdejší OŽPD, a požádal o
předběžné vyjádření k zamýšlenému záměru malby na fasádu MVK dle vítězného projektu v
rámci participativního rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2020 a o výsledku informoval radní.

2.1 Zodpovídá: Ing. Zdeněk Vavruška, Termín: 10.06.2021
Vedoucí OHSI

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUdr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/2312/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/54/1873/21
ze dne 07.06.2021

Jmenování vedoucího Odboru kanceláře Úřadu městské části Praha 20
- (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o stavu výběrového řízení na obsazení funkce vedoucího Odboru kanceláře úřadu

2. jmenuje

vedoucím Odboru kanceláře úřadu pana Mgr. Viktora Kazdu s účinností od 14.6.2021.

3. ukládá

informovat pana Mgr. Viktora Kazdu o jeho jmenování do funkce vedoucího Odboru kanceláře
úřadu s účinností od 14.6.2021.

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 09.06.2021
Právník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/2310/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/55/1874/21
ze dne 07.06.2021

Návrh na opětovné zvolení přísedících k Obvodnímu soudu pro Prahu 9
- (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s navržením Ing. Jany Babuské, nar. XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX
XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
X X XXXXX XXXXXXXXX, na funkci přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 za městskou část
Praha 20 a doporučuje její zvolení Zastupitelstvu městské části Praha 20

2. souhlasí

s navržením Mgr. Miroslava Fraňka, nar. XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX
X X XXXXX XXXXXXXXX, na funkci přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9 za městskou
část Praha 20 a doporučuje ho ke zvolení Zastupitelstvu městské části Praha 20

3. souhlasí

s navržením Ing. Ivety Marešové, XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX
X X XXXXX XXXXXXXXX, na funkci přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 za městskou část
Praha 20 a doporučuje ji ke zvolení Zastupitelstvu městské části Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit návrh na znovuzvolení uvedených osob do funkce přísedících u Obvodního soudu pro
Prahu 9 Zastupitelstvu městské části Praha 20 na jeho nejbližší zasedání.

4.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 21.06.2021
Právník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/2325/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/56/1894/21
ze dne 07.06.2021

Informace o změně Z 2979/09 Územního plánu sídelního útvaru
hlavního města Prahy (nová ČOV na Sychrově) - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci ohledně jednání ve věci požadované změny Z 2979/09 Územního plánu sídelního
útvaru hl. m. Prahy (nová ČOV na Sychrově)

2. konstatuje, že

výše uvedená změna je pro MČ Praha 20 prioritní a žádoucí

3. ukládá

připravit pod hlavičkou starosty MČ Praha 20 dopis ve smyslu odst. 2 tohoto usnesení, který
bude adresován I. náměstkovi primátora pro oblast územního rozvoje a územního plánu doc.
Ing. arch. Hlaváčkovi, řediteli Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy a UZR MHMP a dále
zajistit doručení tohoto dopisu těmto adresátům

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 14.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2329/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/6/1853/21
ze dne 07.06.2021

Vyloučení účastníků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu "Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20
(prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS Bártlova č. p. 83
- podkrovní prostory), zrušení výběrového řízení a opětovné vypsání
výběrového řízení" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyloučení účastníků výběrového řízení:

• KlimatizaceSmile s.r.o., IČ 04766008
• KLIMA RAPID, spol. s r.o., IČ 61458961
• INTO-SERVIS, spol s.r.o., IČ 63149150
• Chlazení Nečas s.r.o., IČ 06975381

na základě doporučení výběrové komise

2. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Dodávka a
montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p.
2299 a ZŠS Bártlova č. p. 83 - podkrovní prostory)" na základě doporučení výběrové komise

3. schvaluje

opětovné vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
"Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ
Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS Bártlova č. p. 83 - podkrovní prostory)"

4. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Kočí Jaroslav, radní MČ Praha 20,
Mgr. Pavlína Čuřínová, ředitelka ZŠS Bártlova,
náhradník – Jitka Vojtěchovská, hospodářka školy ZŠS Bártlova,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Libor Zíka, ředitel ZUŠ Ratibořická,
náhradník – Blanka Eisnerová, ekonomka - hospodářka ZUŠ Ratibořická,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – PhDr. Jiří
Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

5. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny

6. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
na dodávky "Dodávka a montáž klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3.
NP MŠ Ratibořická č. p. 2299 a ZŠS Bártlova č.p. 83 - podkrovní prostory)"

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.06.2021

7. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Dodávka a montáž
klimatizace pro objekty ve správě MČ P20 (prostor ZUŠ v 3. NP MŠ Ratibořická č. p. 2299
a ZŠS Bártlova č.p. 83 - podkrovní prostory)"

7.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2309/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/7/1885/21
ze dne 07.06.2021

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2021/0077 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2021/0077

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2021/0077

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.06.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2320/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

103. schůze

číslo RMC/103/9/1854/21
ze dne 07.06.2021

Rozpočtové opatření č. 37 MČ Praha 20 na rok 2021 - zařazení
vrácených finančních prostředků do rozpočtu městské části ve výši
104,2 tis. Kč - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 37 MČ Praha 20 na rok 2021

 zařazení vrácených finančních prostředků do rozpočtu městské části

ve výši 104,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 21.06.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/2292/2021


